ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-CĐSL

Sơn La, ngày         tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả tổng hợp định mức lao động năm học 2024-2025

Căn cứ Thủ tục quy trình: QT/7.1.5/P.TCHSSVvề Quản lý định mức lao động

đối với nhà giáo của Phòng Tổ chức cán bộ - Công tác HSSV;

Thực hiện Thông báo số 144/TB- CĐSL ngày 8/5/2025 của trường Cao đẳng

Sơn La về việc kê khai kết quả thực hiện định mức lao động năm học 2024-2025.

Trên cơ sở bản kê khai cá nhân của các nhà giáo; kết quả thẩm định, tổng hợp

của các phòng chức năng liên quan. Phòng Tổ chức cán bộ - Công tác HSSV đã tiến

hành tổng hợp kết quả thực hiện định mức lao động của các Khoa/Bộ môn năm học

2024-2025 (Bảng tổng hợp kèm theo).

Để đảm bảo kết quả thực hiện thanh tra định mức lao động trước khi ký kết Phụ

lục hợp đồng vượt định mức lao động năm 2024-2025. Nhà trường đề nghị các các

Khoa/Bộ môn theo dõi bảng tổng hợp kết quả thực hiện định mức lao động năm học

2024-2025, đối chiếu, có ý kiến phản hồi bằng văn bản (nếu có).

Thời gian các Khoa/Bộ môn có ý kiến phản hồi trước 10h ngày 16/7/2025-
gặp đ/c Lê Thị Mai Anh.

Quá thời hạn nêu trên, đơn vị nào không có ý kiến phản hồi Phòng Tổ chức cán

bộ - Công tác HSSV sẽ sử dụng kết quả tổng hợp nêu trên để đề xuất thực hiện thanh

tra định mức lao động năm học 2024-2025.

       Nhà trường đề nghị các đồng chí trưởng các Khoa/Bộ môn có liên quan khẩn

trương thực hiện đảm bảo theo yêu cầu./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Lãnh đạo nhà trường (Báo cáo);

- Các Khoa, Bộ môn trực thuộc (Thực hiện);

- Lưu: VT, TCHSSV.

Nguyễn Đức Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-12T07:41:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-12T08:28:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-12T08:28:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-12T08:28:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!